
Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXIII/392/2017 Rady Miasta Mława
z dnia 22 sierpnia 2017 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 132 739 311,13 116 965 072,33 28 382 765,00 1 000 000,00 23 996 193,32 16 567 007,32 20 686 900,00 33 627 058,13 15 774 238,80 4 341 125,00 11 473 113,80

2018 133 141 949,90 122 239 770,54 29 473 629,05 1 038 000,00 24 054 273,14 16 491 600,00 20 665 122,00 34 219 843,00 10 902 179,36 2 135 022,60 8 767 156,76

2019 127 440 101,80 126 820 101,80 30 623 100,59 1 078 482,00 24 583 467,14 16 854 415,00 21 119 754,00 34 972 679,00 620 000,00 600 000,00 0,00

2020 132 386 085,77 131 766 085,77 31 817 401,51 1 120 542,80 25 198 053,82 17 275 776,00 21 647 749,00 35 846 996,00 620 000,00 0,00 0,00

2021 136 661 430,94 136 641 430,94 32 994 645,37 1 162 002,88 25 828 005,17 17 707 670,00 22 188 942,00 36 743 171,00 20 000,00 0,00 0,00

2022 141 580 522,46 141 560 522,46 34 182 452,60 1 203 834,99 26 473 705,30 18 150 362,00 22 743 666,00 37 661 750,00 20 000,00 0,00 0,00

2023 146 252 019,70 146 232 019,70 35 310 473,53 1 243 561,54 27 135 547,93 18 604 121,00 23 312 257,00 38 603 294,00 20 000,00 0,00 0,00

2024 150 931 444,33 150 911 444,33 36 440 408,69 1 283 355,51 27 813 936,63 19 069 224,00 23 895 064,00 39 568 377,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 155 609 699,10 155 589 699,10 37 570 061,36 1 323 139,53 28 509 285,04 19 545 954,38 24 492 440,00 40 557 586,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 160 277 390,07 160 257 390,07 38 697 163,20 1 362 833,72 29 222 017,17 20 034 603,00 25 104 751,62 41 571 526,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 149 442 244,62 113 095 726,39 55 274,86 0,00 0,00 778 266,96 778 266,96 0,00 360 000,00 36 346 518,23

2018 139 141 949,90 110 520 977,84 56 104,00 0,00 0,00 1 212 500,00 1 212 500,00 0,00 360 000,00 28 620 972,06

2019 123 440 101,80 112 952 439,35 56 946,00 0,00 x 1 081 100,00 1 081 100,00 0,00 360 000,00 10 487 662,45

2020 129 186 085,77 115 776 250,33 57 800,00 0,00 x 937 100,00 937 100,00 0,00 360 000,00 13 409 835,44

2021 131 161 430,94 118 670 656,59 58 667,00 0,00 x 847 500,00 847 500,00 0,00 360 000,00 12 490 774,35

2022 138 580 522,46 121 637 423,00 59 547,00 0,00 x 732 000,00 732 000,00 0,00 360 000,00 16 943 099,46

2023 143 052 019,70 124 678 358,58 60 439,79 0,00 x 648 000,00 648 000,00 0,00 360 000,00 18 373 661,12

2024 145 931 444,33 127 795 317,54 61 346,37 0,00 x 496 800,00 496 800,00 0,00 360 000,00 18 136 126,79

2025 149 609 699,10 130 990 200,48 62 266,54 0,00 x 352 800,00 352 800,00 0,00 216 000,00 18 619 498,62

2026 156 477 390,07 134 264 955,50 63 200,52 0,00 x 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 22 212 434,57
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -16 702 933,49 19 902 933,49 0,00 0,00 11 702 933,49 11 702 933,49 8 200 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2018 -6 000 000,00 9 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

2019 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700 000,00 0,00 3 869 345,94 15 572 279,43

2018 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 700 000,00 0,00 11 718 792,70 11 718 792,70

2019 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700 000,00 0,00 13 867 662,45 13 867 662,45

2020 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500 000,00 0,00 15 989 835,44 15 989 835,44

2021 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000 000,00 0,00 17 970 774,35 17 970 774,35

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 19 923 099,46 19 923 099,46

2023 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 0,00 21 553 661,12 21 553 661,12

2024 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 9 800 000,00 0,00 23 116 126,79 23 116 126,79

2025 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 24 599 498,62 24 599 498,62

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 992 434,57 25 992 434,57
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,04% 2,77% 0,00 2,77% 6,19% 14,12% 16,03% TAK TAK

2018 3,81% 3,54% 0,00 3,54% 10,41% 10,67% 12,59% TAK TAK

2019 4,03% 3,75% 0,00 3,75% 11,35% 8,16% 10,08% TAK TAK

2020 3,17% 2,90% 0,00 2,90% 12,08% 9,32% 9,32% TAK TAK

2021 4,69% 4,42% 0,00 4,42% 13,15% 11,28% 11,28% TAK TAK

2022 2,68% 2,42% 0,00 2,42% 14,07% 12,19% 12,19% TAK TAK

2023 2,67% 2,43% 0,00 2,43% 14,74% 13,10% 13,10% TAK TAK

2024 3,68% 0,13% 0,00 0,13% 15,32% 13,99% 13,99% TAK TAK

2025 4,12% 0,13% 0,00 0,13% 15,81% 14,71% 14,71% TAK TAK

2026 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 16,22% 15,29% 15,29% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 42 905 901,69 7 345 901,79 31 235 345,09 6 306 298,86 24 929 046,23 24 929 046,23 10 387 472,00 1 030 000,00

2018 0,00 0,00 42 800 127,95 6 912 551,87 35 050 915,93 6 429 943,87 28 620 972,06 28 575 972,06 0,00 0,00

2019 4 000 000,00 4 000 000,00 43 741 730,76 7 064 628,01 4 675 088,00 4 675 088,00 0,00 0,00 10 487 662,45 0,00

2020 3 200 000,00 3 200 000,00 44 835 274,03 7 241 243,71 0,00 0,00 0,00 0,00 13 409 835,44 0,00

2021 5 500 000,00 5 500 000,00 45 956 155,88 7 422 274,80 0,00 0,00 0,00 0,00 12 490 774,35 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 47 105 059,78 7 607 831,67 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943 099,46 0,00

2023 3 200 000,00 3 200 000,00 48 282 686,27 7 798 027,46 0,00 0,00 0,00 0,00 17 373 661,12 0,00

2024 5 000 000,00 5 000 000,00 49 489 753,43 7 992 978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 18 136 126,79 0,00

2025 6 000 000,00 6 000 000,00 50 726 997,27 8 192 802,60 0,00 0,00 0,00 0,00 18 619 498,62 0,00

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 51 995 172,20 8 397 622,67 0,00 0,00 0,00 0,00 22 212 434,57 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 10 033 084,73 10 033 084,73 10 033 084,73 474 178,37 0,00 469 903,37

2018 0,00 0,00 0,00 6 201 544,18 6 201 544,18 6 201 544,18 531 095,87 0,00 531 095,87

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 17 954 004,23 10 310 102,14 13 242 704,01 5 210 796,70 5 210 796,70 5 210 796,70 5 210 796,70 0,00 0,00

2018 17 459 958,22 8 490 139,36 12 768 338,10 6 566 793,92 6 566 793,92 6 566 793,92 6 566 793,92 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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